Государственный комитет по тарифам и энергетике Республики Хакасия
                                                                      ПРИКАЗ

«20» 12 . 2010                                                г. Абакан                                             № 498-э
       Об установлении тарифов для ОАО «Хакасэнергосбыт» на электрическую                 энергию, поставляемую населению и приравненным к нему категориям
              потребителей, на 2011 год.
В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-ФЗ "Об электроэнергетике" (с последующими изменениями), постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2004 № 109 «О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации», на основании Положения о Государственном комитете по тарифам и энергетике Республики Хакасия, утвержденного постановлением Правительства Республики Хакасия от 20.09.2010 № 481, приказа ФСТ России от 07.10.2010 № 245-Э/З «О предельных уровнях тарифов на электрическую энергию, поставляемую населению и приравненным к нему категориям потребителей, на 2011 год» и решения Правления Государственного комитета по тарифам и энергетике Республики Хакасия (протокол заседания от 20.12.2010 № 409) приказываю:
1. Установить на 2011 год тарифы на электрическую энергию, поставляемую гарантирующим поставщиком ОАО «Хакасэнергосбыт» населению и потребителям, приравненным к категории «население», согласно приложению.
2.Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего приказа, действуют с 1 января 2011 года.
3.Опубликовать данный приказ в установленном порядке.
Председатель                                                                                                 Л.Н. Южакова